PIEL R/Stac LPiel 3.00 2024/2025 zimowy

19-23.05.2025

Data wydruku: 2025-12-16 05:49

Wyswietlone 1-41 z 41 rekorddw.

Data

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

Czas od - do
(g.lek.)

7:00 - 13:00
(8)

7:00 - 14:30
(10)
8:00-11:00
(4)
8:00-11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)
15:30-17:00

(2)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa- zajecia
praktyczne

Podstawy

pielegniarstwa- zajecia

praktyczne

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Anatomia

Grupa

ZP2/PIEL
R/s/2024/Stac

ZP6/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp5/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp7/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp8/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp5/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp7/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp8/PIEL
R/s/2024/Stac

PIEL R/s/2024/Stac

Wyktadowca
magister pielegniarstwa

Karolina Neriwal-Zapart

magister Anna Kosiba

magister Anna Dudzik

magister Renata Zapata

dr n. o zdr. Jadwiga

Krawczynska

magister Anna Dudzik

magister Renata Zapata

dr n. o zdr. Jadwiga

Krawczynska

dr n. med. Anna Wtoch

Sala

Oddziat wewnetrzny
Szpital MSWiA

oddz. wewnetrzny
Szpital Sw. Aleksandra

816 OSCE A

806 ALS A

824 Wysoka Wiernos¢

A

816 OSCE A

806 ALS A

824 Wysoka Wiernos¢

A

727 (tawka OzN) A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIEL R/Stac LPiel 3.00 2024/2025 zimowy

19-23.05.2025

Data wydruku: 2025-12-16 05:49

Data

19-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

Czas od - do

(g.lek.)
17:15-19:30
(3)

7:00 - 13:00
(8)

7:00 - 13:00
(8)
8:00-11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)
11:15-14:15
(4)
11:15-14:15
(4)
11:15-14:15
(4)
14:30-17:30
(4)

Nazwa

Anatomia

Podstawy
pielegniarstwa- zajecia
praktyczne

Podstawy
pielegniarstwa- zajecia
praktyczne

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

CW1/PIEL
R/s/2024/Stac

ZP3/PIEL
R/s/2024/Stac

ZP7/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwpl/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp2/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp8/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp1/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp2/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp8/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp3/PIEL
R/s/2024/Stac

Wyktadowca

dr n. med. Anna Wtoch

magister pielegniarstwa
Karolina Neriwal-Zapart

magister Anna Kosiba

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

magister Anna Dudzik

magister Anna Kopec¢

dr n. o zdr. Jadwiga

Krawczynska

magister Anna Dudzik

magister Anna Kopec

magister Karolina
Domeradzka

Sala

727 (fawka OzN) A

Oddziat wewnetrzny
Szpital MSWiA

oddz. wewnetrzny
Szpital Sw. Aleksandra

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

624 - p. pielegniarstwa
A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIEL R/Stac LPiel 3.00 2024/2025 zimowy

19-23.05.2025

Data wydruku: 2025-12-16 05:49

Data

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

21-05-2025

Czas od - do
(g.lek.)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

10:30 - 12:45
(3)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Socjologia

Grupa

Cwp4/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp5/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp6/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp7/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp3/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp4/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp5/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp6/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp7/PIEL
R/s/2024/Stac

CW1/PIEL
R/s/2024/Stac

Wyktadowca

magister Ewa Jachymczyk

magister Anna Szatas

magister Daria Marzec

magister pielegniarstwa

Klaudia Steplewska

magister Karolina
Domeradzka

magister Ewa Jachymczyk

magister Anna Szatas

magister Daria Marzec

magister pielegniarstwa

Klaudia Steplewska

dr Barttomiej Kotowski

Sala

616 - p.
A

616 - p.
A

624 - p.
A

616 - p.
A

624 - p.
A

616 - p.
A

616 - p.
A

624 - p.
A

616 - p.
A

pielegniarstwa

pielegniarstwa

pielegniarstwa

pielegniarstwa

pielegniarstwa

pielegniarstwa

pielegniarstwa

pielegniarstwa

pielegniarstwa

727 (tawka OzN) A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

euczelnia.lipinski.edu.pl

Autor oprogramowania: Marcin Misiak © ANS

Strona 3


http://euczelnia.lipinski.edu.pl
mailto:2marcinmisiak@gmail.com
http://www.lipinski.edu.pl

PIEL R/Stac LPiel 3.00 2024/2025 zimowy

19-23.05.2025

Data wydruku: 2025-12-16 05:49

Data

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

Czas od - do

(g.lek.)
13:00 - 14:30
(2)

15:00 - 16:30
(2)

16:45 - 19:00
(3)

7:00 - 13:45
(9)

7:00 - 13:00
(8)

7:45 - 10:45
(4)

7:45 - 10:45
(4)

7:45 - 10:45
(4)

11:00 - 14:00
(4)

11:00 - 14:00
(4)

Nazwa

Socjologia

Promocja Zdrowia

Promocja Zdrowia

Podstawy
pielegniarstwa- zajecia
praktyczne

Podstawy
pielegniarstwa- zajecia
praktyczne

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Grupa

CW1/PIEL
R/s/2024/Stac

PIEL R/s/2024/Stac

CW1/PIEL
R/s/2024/Stac

ZP1/PIEL
R/s/2024/Stac

ZP5/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp2/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp4/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp6/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp2/PIEL
R/s/2024/Stac

Cwp4/PIEL
R/s/2024/Stac

Wyktadowca

dr Barttomiej Kotowski

dr n. med. Bogumita
Kowalczyk-Sroka

dr n. med. Bogumita
Kowalczyk-Sroka

magister pielegniarstwa
Karolina Neriwal-Zapart

magister Anna Kosiba

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

magister Anna Dudzik

magister Renata Zapata

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

magister Anna Dudzik

Sala

727 (fawka OzN) A

727 (tawka OzN) A

727 (tawka OzN) A

Oddziat wewnetrzny
Szpital MSWIA

oddz. wewnetrzny
Szpital $w. Aleksandra

816 OSCE A

806 ALS A

824 Wysoka Wiernos¢

A

816 OSCE A

806 ALS A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIEL R/Stac LPiel 3.00 2024/2025 zimowy

19-23.05.2025

Data wydruku: 2025-12-16 05:49

Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
22-05-2025 11:00-14:00  Badania fizykalne Cwp6/PIEL magister Renata Zapata 824 Wysoka Wiernos¢  (brak wartosci)
(4) R/s/2024/Stac A
23-05-2025 7:00 - 13:45 Podstawy ZP2/PIEL magister pielegniarstwa Oddziat wewnetrzny (brak wartosci)
(9) pielegniarstwa- zajecia R/s/2024/Stac Karolina Neriwal-Zapart Szpital MSWiA
praktyczne
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